desee ingresar al Sistema del Servicio Profesional de Carrera en el siguiente puesto vacante de la 
Administración Pública Federal:  

Nombre del Puesto Supervisor de Reaseguro Código de Puesto 
06-C00-1-M2C015P-0001375-E-C-A 

Nivel 
Administrativo O33 Número de vacantes Una 

Percepción Mensual 
Bruta $ 38,309.00 (Treinta y ocho mil trescientos nueve pesos 00/100 M.N) mensual 

Adscripción del 
Puesto 

Subdirección de Vigilancia de 
Reaseguro B Sede Ciudad de México

Funciones 
Principales 

1. Analizar el comportamiento y la realización de las operaciones en materia de 
reaseguro, reafianzamiento y otros mecanismos de transferencia de riesgos y